Tehnicki list

Torban vijak s podloSkom i maticom A2

Broj artikla: 6406815

Torban vijak s Eetvorokutnim dijelom uklju€ujuéi Sestokutnu maticu i podlosku.
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‘A2 Nehrdajudi Celik

Broj artikla

Tip

Opis 1

Opis 2
Proizvodac:
Dimenzija
Materijal
Najmanja prodajna jedinica
Jedinica koli¢ine
Tezina

Jedinica za tezinu

Duljina

Mjera D
Mjera d
Mjera L

Razred évrstoce
Navoj metricki
S maticom

6406815

FRS 8x25 A2

Toran vijak

s podloskom i maticom
OoBO

M8x25

Nehrdajuci celik 1.4301
50

Komad

2,3 kg

kg/100 kom.

25 mm
20 mm
8 mm

25 mm

A2-70
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